名古屋市緑政土木局公園施設整備等事業者選定委員会 第１回 議事要旨

○日 時：令和 3年 4月 16 日（金曜日）午後 2時から午後 3時 30 分

○場 所：名古屋市公会堂 3階 第 5集会室

○出席者：(委 員) 伊藤委員、加藤委員、佐藤委員、西田委員、丸山委員

     (事務局) 緑政土木局緑地部長 他

○議 題：1 選定委員会について（非公開）

2 募集の概要について（非公開）

3 評価項目・評価基準等について（非公開）

4 会議の公開・非公開について（非公開）

※募集の概要や評価基準等の審議を公開すると、公募条件等が公募開始に先立

って明らかになってしまうことから非公開とした。

○議事要旨：評価項目・評価基準等について審議のうえ決定した。

【会議の主な内容】

・「名古屋市緑化センター」及び「鶴舞公園」の施設整備及び管理運営を行う民間事業者

の候補者の選定にあたり、条例等に基づき名古屋市緑政土木局公園施設整備等事業者

選定委員会を設置し、審査・選定する旨の説明を事務局より行った。

・募集の概要及び評価項目・評価基準について意見交換を行い決議した。

・会議の公開・非公開について、第２回、第３回の会議は非公開とすることを確認した。

・委員による施設見学会の開催を決定した。